
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
30042024 0 SF SALDO FINAL   1.581,91
30042024 71600000000 ND EMISIÓN DE ESTADO DE CUENTA 0,5 1.581,91
30042024 91577700000 ND MANTENIMIENTO DE CUENTA 0,5 1.582,41
30042024 47900016586 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 54,32 1.582,91
30042024 43700016586 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 1.637,23
30042024 47900015286 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 668,06 1.637,36
30042024 43700015286 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 2.305,42
30042024 25551312399 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 913,78 2.305,55
30042024 47900096426 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800 1.391,77
30042024 43700096426 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 2.191,77
30042024 10735115197 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,77 2.191,90
30042024 20435115197 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1925,78 2.197,67
30042024 10735114880 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,3 4.123,45
30042024 20435114880 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3100,2 4.132,75
30042024 47900093807 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 547,1 7.232,95
30042024 43700093807 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 7.780,05
30042024 47900092665 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 729,46 7.780,18
30042024 43700092665 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.509,64
30042024 47900091621 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 374,73 8.509,77
30042024 43700091621 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.884,50
30042024 47900090797 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,5 8.884,63
30042024 43700090797 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.946,13
30042024 25513913007 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1600 8.946,26
29042024 47900082832 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 6761,9 7.346,26
29042024 43700082832 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 14.108,16
29042024 25523826713 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 835,34 14.108,83
29042024 47900005528 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5759,99 13.273,49
29042024 43700005528 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,57 19.033,48
29042024 47900004417 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5759,99 19.034,05
29042024 43700004417 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,57 24.794,04
29042024 25576345265 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 17460 24.794,61
25042024 25594045486 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 950,56 7.334,61
25042024 25587378030 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 913,78 6.384,05
24042024 25548700931 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 857,69 5.470,27
24042024 25514187453 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 881,72 4.612,58
23042024 10734034798 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 41 3.730,86
23042024 20434034798 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 13668 3.771,86
22042024 47900059817 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 727 17.439,86
22042024 43700059817 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.166,86
22042024 47900044648 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 349,51 18.166,99
22042024 43700044648 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.516,50
22042024 47900060843 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 9,89 18.516,63
22042024 43700060843 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.526,52
18042024 10733521087 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 1,47 18.526,65
18042024 20433521087 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 490,5 18.528,12
17042024 25509020412 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 947,43 19.018,62
17042024 25597645066 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 840 18.071,19
16042024 10744434598 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,77 17.231,19
16042024 20444434598 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 985 17.245,96
16042024 47900057236 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1088,92 16.260,96
16042024 43700057236 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 17.349,88
15042024 47900077602 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 181,5 17.350,01
15042024 43700077602 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 17.531,51
15042024 25596170005 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1845,35 17.531,64
15042024 25578198671 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 910,51 15.686,29



15042024 10733096455 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,74 14.775,78
15042024 20433096455 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1916,05 14.781,52
15042024 10733096101 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,25 16.697,57
15042024 20433096101 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3084,56 16.706,82
15042024 26975576301 ND PAGO LUZ ELECTRICA VIA INTERNET 2584,77 19.791,38
15042024 26975576220 ND PAGO LUZ ELECTRICA VIA INTERNET 2808,52 22.376,15
15042024 47900037845 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 544,5 25.184,67
15042024 43700037845 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 25.729,17
15042024 47900037530 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 726 25.729,30
15042024 43700037530 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.455,30
15042024 47900037279 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 363 26.455,43
15042024 43700037279 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.818,43
15042024 47900018759 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,35 26.818,56
15042024 43700018759 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.879,91
12042024 47900048863 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 504,26 26.880,04
12042024 43700048863 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.384,30
12042024 25584982342 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.500,00 27.384,43
12042024 47900018358 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.500,00 25.884,43
12042024 43700018358 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,15 27.384,43
11042024 25510973861 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 942,5 27.384,58
10042024 47900098731 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 386,16 26.442,08
10042024 43700098731 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.828,24
10042024 25546085633 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 874 26.828,37
10042024 25544286727 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.623,00 25.954,37
10042024 25506426212 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.064,14 22.331,37

9042024 25555375772 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.324,24 21.267,23
9042024 25567552854 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 945 19.942,99
9042024 47900004449 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 905,5 18.997,99
9042024 47900004449 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 19.903,49
9042024 47900035914 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 380,31 19.903,62
9042024 43700035914 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 20.283,93
9042024 10700027025 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,33 20.284,06
9042024 20400027025 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 888,94 20.297,39
9042024 47900024364 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 362 19.408,45
9042024 43700024364 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 19.770,45
8042024 10755105545 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,4 19.770,58
8042024 20455105545 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 960,38 19.784,98
8042024 25541209096 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 978,21 18.824,60
8042024 25544089899 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 908 17.846,39
8042024 10755071793 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,83 16.938,39
8042024 20455071793 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 922 16.952,22
8042024 25522937141 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909 16.030,22
8042024 25594968859 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909 15.121,22
5042024 25533394731 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 908 14.212,22
5042024 10716567992 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,84 13.304,22
5042024 20416567992 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 923,14 13.318,06
5042024 10782696183 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,63 12.394,92
5042024 20482696183 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 908,67 12.408,55
5042024 47900020039 NC PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 937,5 11.499,88
4042024 25506597244 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 184,52 10.562,38
4042024 25546859712 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909,76 10.377,86
4042024 25502512766 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 946 9.468,10
4042024 10756753408 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,1 8.522,10
4042024 20456753408 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 940 8.536,20
4042024 25595054573 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 911 7.596,20
3042024 10745157726 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,84 6.685,20



3042024 20445157726 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 923 6.699,04
3042024 25516141946 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909,33 5.776,04
3042024 25567378875 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 947,06 4.866,71
2042024 25507236134 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909,76 3.919,65
2042024 25513777994 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 909,76 3.009,89
2042024 25557392727 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 908,68 2.100,13
1042024 47900000239 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 250,75 1.191,45
1042024 43700000239 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 1.442,20
1042024 25549643865 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 970,74 1.442,33
1042024 47900079398 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800 471,59
1042024 43700079398 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 1.271,59
1042024 25554970234 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.270,00 1.271,72
1042024 47900074314 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 12.210,96 1,72
1042024 43700074314 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 12.212,68
1042024 10730900542 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,74 12.213,35
1042024 20430900542 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.916,11 12.219,09
1042024 10730900292 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,25 14.135,20
1042024 20430900292 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.084,65 14.144,45
1042024 47900066607 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 544,35 17.229,10
1042024 43700066607 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 17.773,45
1042024 47900065761 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 362,9 17.773,58
1042024 43700065761 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.136,48
1042024 47900064781 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500 18.136,61
1042024 43700064781 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.636,61
1042024 47900064329 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,95 18.636,74
1042024 43700064329 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.698,69
1042024 25538072783 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 10.125,00 18.698,82
1042024 0 SI SALDO INICIAL   8.573,82
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      SALDO FINAL     1.582,91
30/04/2024 47900016586   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 54,32   1.582,91

30/04/2024 43700016586   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   1.637,23

30/04/2024 47900015286   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 668,06   1.637,36

30/04/2024 43700015286   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   2.305,42

30/04/2024 25551312399   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   913,78 2.305,55
30/04/2024 47900096426   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800,00   1.391,77

30/04/2024 43700096426   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   2.191,77

30/04/2024 10735115197   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 5,77   2.191,90

30/04/2024 20435115197   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 1.925,78   2.197,67

30/04/2024 10735114880   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 9,30   4.123,45

30/04/2024 20435114880   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 3.100,20   4.132,75

30/04/2024 47900093807   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 547,10   7.232,95

30/04/2024 43700093807   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   7.780,05

30/04/2024 47900092665   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 729,46   7.780,18

30/04/2024 43700092665   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   8.509,64

30/04/2024 47900091621   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 374,73   8.509,77

30/04/2024 43700091621   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   8.884,50

30/04/2024 47900090797   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,50   8.884,63

30/04/2024 43700090797   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   8.946,13

30/04/2024 25513913007   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.600,00 8.946,26
29/04/2024 47900082832   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 6.761,90   7.346,26

29/04/2024 43700082832   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,67   14.108,16

29/04/2024 25523826713   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   835,34 14.108,83
29/04/2024 47900005528   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.759,99   13.273,49

29/04/2024 43700005528   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,57   19.033,48

29/04/2024 47900004417   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.759,99   19.034,05

29/04/2024 43700004417   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,57   24.794,04

29/04/2024 25576345265   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   17.460,00 24.794,61
25/04/2024 25594045486   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   950,56 7.334,61
25/04/2024 25587378030   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   913,78 6.384,05
24/04/2024 25548700931   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   857,69 5.470,27
24/04/2024 25514187453   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   881,72 4.612,58

23/04/2024 10734034798   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 41,00   3.730,86

23/04/2024 20434034798   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 13.668,00   3.771,86

22/04/2024 47900059817   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 727,00   17.439,86

22/04/2024 43700059817   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.166,86

22/04/2024 47900044648   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 349,51   18.166,99

22/04/2024 43700044648   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.516,50

22/04/2024 47900060843   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 9,89   18.516,63

22/04/2024 43700060843   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.526,52

18/04/2024 10733521087   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 1,47   18.526,65
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18/04/2024 20433521087   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 490,50   18.528,12

17/04/2024 25509020412   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   947,43 19.018,62
17/04/2024 25597645066   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   840,00 18.071,19

16/04/2024 10744434598   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,77   17.231,19

16/04/2024 20444434598   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   985,00 17.245,96

16/04/2024 47900057236   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.088,92   16.260,96

16/04/2024 43700057236   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   17.349,88

15/04/2024 47900077602   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 181,50   17.350,01

Regresar

Información extraida por: MARIA BEGOÑA TELLERIA SORIA
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      SALDO FINAL     17.231,19

16/04/2024 10744434598   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,77   17.231,19

16/04/2024 20444434598   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   985,00 17.245,96

16/04/2024 47900057236   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.088,92   16.260,96

16/04/2024 43700057236   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   17.349,88

15/04/2024 47900077602   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 181,50   17.350,01

15/04/2024 43700077602   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   17.531,51

15/04/2024 25596170005   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.845,35 17.531,64
15/04/2024 25578198671   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   910,51 15.686,29

15/04/2024 10733096455   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 5,74   14.775,78

15/04/2024 20433096455   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 1.916,05   14.781,52

15/04/2024 10733096101   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 9,25   16.697,57

15/04/2024 20433096101   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 3.084,56   16.706,82

15/04/2024 26975576301   PAGO LUZ ELECTRICA VIA
INTERNET 2.584,77   19.791,38

15/04/2024 26975576220   PAGO LUZ ELECTRICA VIA
INTERNET 2.808,52   22.376,15

15/04/2024 47900037845   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 544,50   25.184,67

15/04/2024 43700037845   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   25.729,17

15/04/2024 47900037530   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 726,00   25.729,30

15/04/2024 43700037530   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   26.455,30

15/04/2024 47900037279   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 363,00   26.455,43

15/04/2024 43700037279   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   26.818,43

15/04/2024 47900018759   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,35   26.818,56

15/04/2024 43700018759   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   26.879,91

12/04/2024 47900048863   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 504,26   26.880,04

12/04/2024 43700048863   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   27.384,30

12/04/2024 25584982342   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.500,00 27.384,43
12/04/2024 47900018358   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.500,00   25.884,43

12/04/2024 43700018358   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,15   27.384,43

11/04/2024 25510973861   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   942,50 27.384,58
10/04/2024 47900098731   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 386,16   26.442,08

10/04/2024 43700098731   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   26.828,24

10/04/2024 25546085633   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   874,00 26.828,37
10/04/2024 25544286727   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   3.623,00 25.954,37
10/04/2024 25506426212   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.064,14 22.331,37
09/04/2024 25555375772   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.324,24 21.267,23
09/04/2024 25567552854   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   945,00 19.942,99
09/04/2024 47900004449   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 905,50   18.997,99

09/04/2024 43700004449   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   19.903,49

09/04/2024 47900035914   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 380,31   19.903,62

09/04/2024 43700035914   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   20.283,93

09/04/2024 10700027025   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,33   20.284,06

09/04/2024 20400027025   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   888,94 20.297,39

https://cms1.mercantilbanco.com/cs/Satellite?c=Page&cid=1259763518161&pagename=Ayudas%2FPage%2FAyudasBasicasMercantil
http://www.mercantilbanco.com/mercprod/content/tools/contactenos/contacto.html
https://empresas.bancomercantil.com/MELE/control/BackMap.demo?processInstanceId=08EE927791216876C0A2123250494E&activityInstanceId=8EE92826B515F803E1A2123241494E&processname=BackMap
https://empresas.bancomercantil.com/MELE/control/BackMap.back?processInstanceId=08EE927791216876C0A2123250494E&activityInstanceId=8EE92826B515F803E1A2123241494E&processname=BackMap
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09/04/2024 47900024364   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 362,00   19.408,45

09/04/2024 43700024364   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   19.770,45

08/04/2024 10755105545   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,40   19.770,58

08/04/2024 20455105545   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   960,38 19.784,98

08/04/2024 25541209096   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   978,21 18.824,60
08/04/2024 25544089899   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,00 17.846,39

08/04/2024 10755071793   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,83   16.938,39

08/04/2024 20455071793   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   922,00 16.952,22

Regresar

Información extraida por: MARIA BEGOÑA TELLERIA SORIA
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Fecha Número de
Transacción Oficina Descripción Egresos Ingresos Saldo

      SALDO FINAL     27.384,58
11/04/2024 25510973861   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   942,50 27.384,58
10/04/2024 47900098731   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 386,16   26.442,08

10/04/2024 43700098731   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   26.828,24

10/04/2024 25546085633   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   874,00 26.828,37
10/04/2024 25544286727   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   3.623,00 25.954,37
10/04/2024 25506426212   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.064,14 22.331,37
09/04/2024 25555375772   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.324,24 21.267,23
09/04/2024 25567552854   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   945,00 19.942,99
09/04/2024 47900004449   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 905,50   18.997,99

09/04/2024 43700004449   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   19.903,49

09/04/2024 47900035914   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 380,31   19.903,62

09/04/2024 43700035914   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   20.283,93

09/04/2024 10700027025   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,33   20.284,06

09/04/2024 20400027025   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   888,94 20.297,39

09/04/2024 47900024364   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 362,00   19.408,45

09/04/2024 43700024364   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   19.770,45

08/04/2024 10755105545   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,40   19.770,58

08/04/2024 20455105545   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   960,38 19.784,98

08/04/2024 25541209096   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   978,21 18.824,60
08/04/2024 25544089899   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,00 17.846,39

08/04/2024 10755071793   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,83   16.938,39

08/04/2024 20455071793   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   922,00 16.952,22

08/04/2024 25522937141   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,00 16.030,22
08/04/2024 25594968859   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,00 15.121,22
05/04/2024 25533394731   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,00 14.212,22

05/04/2024 10716567992   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,84   13.304,22

05/04/2024 20416567992   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   923,14 13.318,06

05/04/2024 10782696183   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,63   12.394,92

05/04/2024 20482696183   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   908,67 12.408,55

05/04/2024 47900020039   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA   937,50 11.499,88
04/04/2024 25506597244   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   184,52 10.562,38
04/04/2024 25546859712   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 10.377,86
04/04/2024 25502512766   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   946,00 9.468,10

04/04/2024 10756753408   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,10   8.522,10

04/04/2024 20456753408   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   940,00 8.536,20

04/04/2024 25595054573   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   911,00 7.596,20

03/04/2024 10745157726   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,84   6.685,20

03/04/2024 20445157726   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   923,00 6.699,04

03/04/2024 25516141946   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,33 5.776,04
03/04/2024 25567378875   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   947,06 4.866,71
02/04/2024 25507236134   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 3.919,65
02/04/2024 25513777994   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 3.009,89

https://cms1.mercantilbanco.com/cs/Satellite?c=Page&cid=1259763518161&pagename=Ayudas%2FPage%2FAyudasBasicasMercantil
http://www.mercantilbanco.com/mercprod/content/tools/contactenos/contacto.html
https://empresas.bancomercantil.com/MELE/control/BackMap.demo?processInstanceId=8ED29BCD1D24038685A2123250494E&activityInstanceId=8ED29C281F32843BE4A2123241494E&processname=BackMap
https://empresas.bancomercantil.com/MELE/control/BackMap.back?processInstanceId=8ED29BCD1D24038685A2123250494E&activityInstanceId=8ED29C281F32843BE4A2123241494E&processname=BackMap
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02/04/2024 25557392727   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,68 2.100,13
01/04/2024 47900000239   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 250,75   1.191,45

01/04/2024 43700000239   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   1.442,20

01/04/2024 25549643865   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   970,74 1.442,33
01/04/2024 47900079398   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800,00   471,59

01/04/2024 43700079398   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   1.271,59

01/04/2024 25554970234   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.270,00 1.271,72

Regresar

Información extraida por: MARIA BEGOÑA TELLERIA SORIA
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      SALDO FINAL     14.212,22
05/04/2024 25533394731   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,00 14.212,22

05/04/2024 10716567992   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,84   13.304,22

05/04/2024 20416567992   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   923,14 13.318,06

05/04/2024 10782696183   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,63   12.394,92

05/04/2024 20482696183   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   908,67 12.408,55

05/04/2024 47900020039   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA   937,50 11.499,88
04/04/2024 25506597244   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   184,52 10.562,38
04/04/2024 25546859712   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 10.377,86
04/04/2024 25502512766   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   946,00 9.468,10

04/04/2024 10756753408   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 14,10   8.522,10

04/04/2024 20456753408   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   940,00 8.536,20

04/04/2024 25595054573   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   911,00 7.596,20

03/04/2024 10745157726   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 13,84   6.685,20

03/04/2024 20445157726   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION   923,00 6.699,04

03/04/2024 25516141946   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,33 5.776,04
03/04/2024 25567378875   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   947,06 4.866,71
02/04/2024 25507236134   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 3.919,65
02/04/2024 25513777994   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   909,76 3.009,89
02/04/2024 25557392727   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   908,68 2.100,13
01/04/2024 47900000239   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 250,75   1.191,45

01/04/2024 43700000239   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   1.442,20

01/04/2024 25549643865   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   970,74 1.442,33
01/04/2024 47900079398   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800,00   471,59

01/04/2024 43700079398   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   1.271,59

01/04/2024 25554970234   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   1.270,00 1.271,72
01/04/2024 47900074314   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 12.210,96   1,72

01/04/2024 43700074314   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,67   12.212,68

01/04/2024 10730900542   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 5,74   12.213,35

01/04/2024 20430900542   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 1.916,11   12.219,09

01/04/2024 10730900292   COMISION POR TRANSFERENCIA
DE FONDOS 9,25   14.135,20

01/04/2024 20430900292   CREDITO INMEDIATO CAMARA DE
COMPENSACION 3.084,65   14.144,45

01/04/2024 47900066607   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 544,35   17.229,10

01/04/2024 43700066607   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   17.773,45

01/04/2024 47900065761   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 362,90   17.773,58

01/04/2024 43700065761   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.136,48

01/04/2024 47900064781   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00   18.136,61

01/04/2024 43700064781   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.636,61

01/04/2024 47900064329   PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,95   18.636,74

01/04/2024 43700064329   OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ -VIA
ELECTRON 0,13   18.698,69

01/04/2024 25538072783   PAGO A TERCEROS VIA INTERNET   10.125,00 18.698,82
01/04/2024 25538072783   SALDO INICIAL     8.573,82

https://cms1.mercantilbanco.com/cs/Satellite?c=Page&cid=1259763518161&pagename=Ayudas%2FPage%2FAyudasBasicasMercantil
http://www.mercantilbanco.com/mercprod/content/tools/contactenos/contacto.html
https://empresas.bancomercantil.com/MELE/control/BackMap.demo?processInstanceId=8EB046123D731A4114A2123250494E&activityInstanceId=8EB0466F3F1C912305A2123241494E&processname=BackMap
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